serviços estabelecidos na TP – 001/2011, com diminuição de quantidade de 
alguns itens e inclusão de outros, cujas especificações são as mesmas, 
porém, com dimensões diferentes das inicialmente contratadas, conforme 
planilha anexa, sem que haja alteração do valor total do contrato em 
questão, que totaliza em R$800.860,00 (oitocentos mil, oitocentos e 
sessenta reais). 

As demais cláusulas contratuais permanecerão as mesmas. 

Publique-se e Cumpra-se. 

João Pessoa,   15    de   agosto   de      2011.  

NILTON PEREIRA DE ANDRADE                                 
Superintendente